
  

!!!!       V y h l a š u j e m e           !!!! 
 

             VII. ročník  soutěže  
    

““OO  nneejjkkrráássnněějjššíí  kkrraasslliiccii    

          oobbccíí  SSttrraaččoovvaa  aa  KKlleenniiccee““  
 
V neděli a pondělí 09.-10.04. 2017  budou kraslice přijímány do soutěže  ve 
vzdělávací místnosti od 16,15 do 17hod., také ve čtvrtek 6.4. v MŠ při Jarní dílně,  
vyhodnocení proběhne v úterý  11.dubna  
v 19hodin ve vzdělávací místnosti ve 
Stračově . 
Členové  hodnotící komise :  
Předsedkyně komise - vítězka  VI.ročníku  Petra 
Luštická, zástupci OU Stračov, místních spolků a 
sponzorů.  
 
Vyhlášení a ocenění vítězů hodnotnými 
cenami proběhne po zahájení   
  Velikonoční přehlídky   
ve středu  12.dubna  2017  v 16,30hodin ve 
vzdělávací místnosti ve Stračově , na 
zahájení vystoupí Stračovské hvězdičky.  Soutěžní kraslice budou součástí 
velikonoční výstavy. 
  
 Pravidla soutěže: 

1. Soutěžící přihlásí do soutěže vlastnoručně zhotovenou kraslici . 
2. Soutěžící je trvale bytem v obci Stračově nebo Klenici. 
3. Soutěžícími  bez trvalého pobytu ve výše jmenovaných obcích mohou být 

členové spolku Šikovné ručičky, děti z MŠ Stračov a jejich rodiče.  
4. Soutěžní kategorie jsou:  

výrobky dětí 3-5let, 6-10let,11- 15let a výrobky dospělých.  
 
Techniky a nápady neomezeny, základem je klasické slepičí 
vajíčko.  
 
Sponzoři soutěže : Topingas s.r.o., ADK Klima s.r.o.,  
Obecní úřad ve Stračově, farma Bednářových, Gábina 
Kliková, Čalounictví Miloš Vyčítal, místní spolky a další…  

 



 
 

         Soutěžící 
 
mohou přinést a přihlásit své kraslice  
    do soutěže  
 
ve čtvrtek 6.dubna při Jarní dílně v MŠ 
 

v neděli a pondělí 9.-10.dubna 
 
do vzdělávací místnosti ve Stračově 
 
    od 16 do 17 hodin 
 
 
 

 
 
 
Hodně zábavy při tvoření kraslic a úspěch v soutěži 
 
   přeje za členy spolku Šikovných ručiček   
      
      Petra Luštická a Gábina Kliková 
 
 
Těšíme se na Vaši účast.     
 
 
 


